

손익계산서

제 47 기 반기 2023.01.01 부터 2023.06.30 까지

제 46 기 반기 2022.01.01 부터 2022.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 47 기 반기		제 46 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	1,032,460,765,709	2,191,412,442,724	1,434,059,375,137	2,813,856,325,958
매출원가	925,395,427,205	1,946,948,211,809	1,192,277,108,116	2,291,757,364,272
매출총이익	107,065,338,504	244,464,230,915	241,782,267,021	522,098,961,686
판매비와관리비	51,057,992,755	96,161,363,372	49,226,726,405	90,840,308,786
영업이익(손실)	56,007,345,749	148,302,867,543	192,555,540,616	431,258,652,900
기타이익	24,304,939,797	122,155,195,302	33,171,190,220	88,041,228,638
기타손실	11,108,234,081	27,949,361,995	19,377,503,682	28,751,731,805
금융수익	8,053,876,200	20,670,931,609	13,009,104,514	20,133,923,514
금융원가	7,592,098,118	20,172,169,823	15,858,808,929	23,985,805,890
법인세비용차감전순이익(손실)	69,665,829,547	243,007,462,636	203,499,522,739	486,696,267,357
법인세비용	14,344,742,605	39,142,590,798	55,017,438,045	123,845,646,694
당기순이익(손실)	55,321,086,942	203,864,871,838	148,482,084,694	362,850,620,663
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	2,056	7,541	5,384	13,021